Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2018 № 2494

О начале отопительного периода 2018-2019 гг.
в городе Рубцовске Алтайского края

В связи с завершением ремонтных работ по подготовке к отопительному периоду 2018-2019 гг. теплоэнергоисточников и инженерных коммуникаций, в соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 06.08.2015 № 3646 «Об утверждении Схемы теплоснабжения муниципального образования город Рубцовск Алтайского края до 2029 года», от 15.09.2016 № 4006 «Об утверждении Схемы теплоснабжения муниципального образования город Рубцовск Алтайского края до 2032 года (актуализация на 2017 год)», от 10.08.2017 № 2506 «О присвоении акционерному обществу «Рубцовский теплоэнергетический комплекс» статуса единой теплоснабжающей организации»,  руководствуясь ст.70 и п.1 ч.1 ст.56 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 20.09.2018 № 678л, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Рекомендовать единым теплоснабжающим организациям города Рубцовска Алтайского края, наделенным статусом единой теплоснабжающей организации  по технологически изолированным зонам действия в системах теплоснабжения муниципального образования город Рубцовск Алтайского        края, обеспечить подачу тепловой энергии на объекты жилищного фонда                 и социальной сферы города Рубцовска по технологически изолированным зонам действия с 00 часов 25.09.2018.
2. Управлению Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии (Обухович О.Г.), МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» г. Рубцовска (Зорина М.А.), МКУ «Управление образования» г. Рубцовска (Мищерин А.А.) обеспечить прием теплоносителя от теплоисточника.
3. Рекомендовать Министерству здравоохранения Алтайского края (Долгова И.В.), руководителям управляющих компаний, ТСЖ, ЖСК, обслуживающим жилищный фонд города Рубцовска, обеспечить прием теплоносителя от теплоисточника.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии  О.Г.Обуховича.

Заместитель Главы Администрации города
Рубцовска – начальник  управления по
жилищно-коммунальному хозяйству и экологии                                    О.Г. Обухович

image1.jpeg